
UCHWAŁA NR XVI/120/19
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zmianami) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami) - Rada Miejska Stronia 
Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 w podziale na 
działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: EA8A11C1-3AE2-4F06-8E90-CC9F8566D08E. Podpisany Strona 1



                                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej  

                                                                Stronia Śląskiego Nr XVI/120/19 z dnia 30.12.2019 r.       

                                                       

 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJ ĄCYCH  

W ROKU BUDŻETOWYM 2019. 

 

 
Lp. 

           
Wyszczególnienie 
wydatków 

 
   
     Kwota  

 
Termin 
zakończenia 
realizacji 

    Klasyfikacja    
     budżetowa 
 
 
 dział 

 
  rozdz. 

  
  § 

 1 Budowa remizy OSP w 
Stroniu Śląskim 

1 456 770,47  31.05.2020 754 75412 6050 

 
 2 

Budowa i modernizacja 
oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy 

203 383,00 31.05.2020 900 90015 6050 

  
 3 

Modernizacja budynku 
zaplecza sportowego przy 
stadionie sportowym w 
Stroniu Śląskim 

214 937,00 31.05.2020 926  92695 6050 

 Razem wydatki 
niewygasające 

1 875 090,47 x x x x 

 

Id: EA8A11C1-3AE2-4F06-8E90-CC9F8566D08E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze
uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin
dokonania każdego wydatku.

Załącznik do projektu uchwały zawiera wykaz wydatków niewygasających oraz plan finansowy tych
wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków. Środki finansowe na wydatki niewygasające
są gromadzone na

wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego, a wydatki na zadania ujęte są
w wykonaniu budżetu za bieżący rok budżetowy.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: EA8A11C1-3AE2-4F06-8E90-CC9F8566D08E. Podpisany Strona 1


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




